de tola Anglia. Quare volumus et firmiter precipimus quod
predictus Rainaudus Bathoniensis episcopus et omnes successores sui

impeipetuum habeant et teneant omnia predicta bene ct in pace,

libere ct quiete, integre et honoripce, cum omnibus predictis

lihertatibus et liberis consuetudinibus et pertinentiis in bosco, in

piano, in riis, in semitis, in pratis, in pascuis, in piscariis, in

molendinis, in stagnis et in aquis et in omnibus aliis locis. Et
prohibemus ne quis eum vel successores suos super hoc disturbet eel

molestet super decern libras forisfacture. Hiis testibus, Waltero

arc/tie/nscopo liotomagensi, Hut/one Dunelmensi, Hugone Coventrensi,

episcopis, Roberto comite Leicestrie, Willelmo comite Arundellie,

Willelmo comite Saresbcrie, Willelmo MarescaUo, Johanne fratre

suo, Hugone Bardolf; data per manum Willelmi Eliensis Episcopi

cancellarii nostri apud Cantuariam, xxvj die Xovembris anno
regni nostri primo.

2. Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Xormannorum,
Aquitanorum, comes Andegarorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus ballivis et

ministris suis Francis et Anglis, salutem. Sciatis nos concessisse

et presenti carta nostra confirmasse Rainaudo Batlioniensi episcopo

quod claudat parcum suum de Erercriz qui clausus fuit tempore

regis Henrici avi regis Henrici patris nostri et quod ipsi et omnes

successores sui imperpetuum ibidem habeant parcum cum duobus

saltoriis. Preterea conceilimus eidem episcopo quod claudat boscum

suum de Walinton ut ibidem parcum faciat cum duobus saltoriis

habendum sibi et successoribus suis inipcrpetuum. Quare volumus

et firmiter precipimus quod antedictus episcopus et omnes successores

sui predictos parcos habeant cum preseriptis saltoriis bene et in pace,

libere et quiete, et prohibemus ne quis eum vel successores suos super

hoc disturbet vel molestet super decern libras forisfacture. Hiis

testibus, Hugone Dunelmensi, Hugone Coventrensi episcopis, Willelmo

comite Arundellie Hugone Bardolf, Gaufrido jilio Petri. Data per

manum Willelmi Eliensis electi cancellarii nostri, xxvj die }sovembris

apud Cantuariam, anno regni nostri primo.

3. A charter dated at Harpetree, 16 December [rectius September],

9 John. [Rotidi Chartarum, p. 169.]

4. A charter dated at Lambeth, 5 October, 9 John. [Ibid, p. 171.]

5. A charter dated at Westminster, 20 June, 11 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 44, No. 11.]

6. A charter dated at Fulhain, 15 May, 13 Henry III. [Ibid,